
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
від 15.02.2024 р              Стрий                                                    №43

Про призначення відповідальної
особи з питань використання
Єдиної цифрової системи 

Відповідно до п.п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного, уніфікованого 
управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та 
інфраструктури, враховуючи розпорядження міського голови №279 від 
01.12.2023 року «Про призначення відповідальних осіб з питань використання 
Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління 
процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та 
інфраструктури».

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

1. Призначити головного спеціаліста відділу інвестиційної політики та 
міжнародного співробітництва Четверню Юлію Михайлівну, відповідальною 
особою з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-
аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, 
будівництва та інфраструктури. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови Андрія Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


